
ZARZĄDZENIE Nr 448/2010
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 9 listopada 2010 roku

w sprawie organizacji i ogłoszenia 11 edycji Konkursu
na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą problematyki 

związanej z Miastem Łowiczem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8, 9 i 18 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 toku Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządza 
się, co następuje:

§1. Ogłasza się 11 edycję Konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą problematyki 

związanej z Miastem Łowiczem.

§2. Ustala się „Regulamin Konkursu” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miejskiego  w Łowiczu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   Burmistrz Miasta Łowicza

       Krzysztof Jan Kaliński 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 448/2010 

                                                                        Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 9 listopada 2010 r.

R E G U L A M I N
KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ 

DOTYCZĄCĄ PROBLEMATYKI ZWIĄZANEJ 
Z MIASTEM ŁOWICZEM

§ 1

Inicjator Konkursu

Konkurs  na  najlepszą  pracę  dyplomową  (licencjacką,  inżynierską,  magisterską),  dotyczącą 
problematyki związanej z Miastem Łowiczem, zwany dalej Konkursem zainicjowany został przez 
Burmistrza Miasta Łowicza i jest realizowany przez Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

§ 2

Kategorie Konkursu
Konkurs prowadzony jest w dwu kategoriach: 

 tematyka społeczna (oświata, historia, kultura, kultura fizyczna i sport) 
 tematyka  gospodarcza (architektura,  infrastruktura  techniczna  miasta,  lokalna 

przedsiębiorczość, bezrobocie, turystyka).

§ 3
Cel Konkursu

1. Celem Konkursu jest upowszechnienie dziedzictwa kulturowego Miasta Łowicza i promocja 
badań dotyczących zagadnień społecznych i gospodarczych związanych z historią i dniem 
współczesnym Miasta Łowicza, wyróżnienie i nagrodzenie autorów najlepszych prac z tej 
dziedziny. 

2. Wysoko  premiowane  są  prace  o  szczególnym  znaczeniu  dla  rozwoju  gospodarczego 
Łowicza.

§ 4
Zakres konkursu 

1. W konkursie mogą brać udział prace dyplomowe (licencjackie, inżynierskie, magisterskie), 
ocenione w uczelni macierzystej jako dobre i bardzo dobre. 

2. Do konkursu kwalifikowane są prace z obszarów naukowych określonych w § 2.

§ 5



Nagrody

1. Nagroda główna zwana Nagrodą Burmistrza Łowicza jest przyznawana za pracę najbardziej 
twórczą  w  odniesieniu  do  zagadnień  związanych  z  Łowiczem,  wybraną  ze  wszystkich 
kategorii. Laureat nagrody głównej otrzymuje dyplom i nagrodę rzeczową. 

2. Poza  nagrodą  główną  przyznawane  są  wyróżnienia.  Autor  wyróżnionej  pracy  otrzymuje 
dyplom i nagrodę rzeczową. 

3. Nagrody przyznawane są ze środków budżetu Miasta Łowicza - Wydziału Promocji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

4. Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się na uroczystej sesji Rady Miejskiej.

§ 6

Uczestnictwo w konkursie

1. Pracę do konkursu może zgłosić absolwent wyższej uczelni, opiekun (promotor) pracy lub 
macierzysta uczelnia w terminie do 10 lutego 2011 r.

2. Przy zgłaszaniu udziału w konkursie należy przedstawić: 
 pracę dyplomową (w formie zwartej) 
 kopię opinii promotora 
 kopię  zaświadczenie  o  nadaniu  dyplomu  (w  przypadku  zgłaszania  pracy  przez 

bezpośrednio zainteresowanego) 
 dane autora wraz z adresem i telefonem

3. Dana praca  dyplomowa może brać udział  w konkursie  Burmistrza  Miasta  Łowicza  tylko 
jeden raz.

§ 7
Komisja Konkursowa

1. Komisja Konkursowa powoływana jest przez Burmistrza Miasta Łowicza, który wyznacza jej 
Przewodniczącego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
 Przewodniczący 
 Członkowie (4-6 osób) 
 Sekretarz 

3. Kadencja Komisji trwa od momentu jej powołania do czasu rozstrzygnięcia konkursu. 
4. Komisja na pierwszym posiedzeniu nowej kadencji ustala regulamin swej pracy. 
5. Komisja ma prawo: 

 nie przyznać nagrody głównej czyli przyznać tylko wyróżnienia 
 przyznać dwie główne nagrody równorzędne.

§ 8

Tryb prowadzenia konkursu

1. Konkurs ogłasza się za pośrednictwem mediów lokalnych, tablicy ogłoszeń, BIP.
2. Ogłoszenia  konkursu  dokonuje  Wydział  Promocji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  

z upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza, podając przedmiot konkursu, miejsce i termin 
składania prac. 

3. Praca w Komisji Konkursowej ma charakter honorowy. 



4. Komisja  Konkursowa  rozpatruje  i  ocenia  zgłoszone  prace  na  podstawie  dokumentów 
określonych w § 6 pkt 2 oraz oceny własnej członków Komisji. 

5. Decyzje  Komisji  Konkursowej  zapadają  zwykłą  większością  głosów, a  podjęte  przez  nią 
decyzje są ostateczne. 

6. Wynik Konkursu ogłoszony zostanie w terminie do 30.04.2011 r.
7. O wynikach konkursu sekretarz Komisji Konkursowej zawiadamia uczestników konkursu  

w trybie i na zasadach określonych w  § 8 Regulaminu.

§ 9
Przepisy porządkowe

1. Z  posiedzeń  Komisji  Konkursowej  sporządzony  jest  protokół  zawierający  wykaz 
zgłoszonych  prac  i  autorów,  krótkie  uzasadnienie  dokonanego  wyboru  nagrodzonych  
i wyróżnionych prac oraz rozdział przyznanych nagród rzeczowych. 

2. Protokół  Komisji  Konkursowej  przekazywany  jest  Burmistrzowi  Miasta  Łowicza,  a  jego 
kopia  do  Sekretariatu  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  gdzie  może  być  udostępniana  do 
wglądu zainteresowanym. 

3. Egzemplarze  nagrodzonych  i  wyróżnionych  w  Konkursie  prac  przechodzą  na  własność 
Organizatora i przechowywane są w zbiorach Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego 
w Łowiczu. Pozostałe prace zwracane są ich autorom ze stosownym pismem.

4. Zgłoszenie pracy na konkurs jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu 

Burmistrz Miasta Łowicza

    Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE Nr 448/2010
	Załącznik do Zarządzenia 
	Nr 448/2010 
	R E G U L A M I N
	KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ DOTYCZĄCĄ PROBLEMATYKI ZWIĄZANEJ 
Z MIASTEM ŁOWICZEM

